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Starachowice były gospodarzem drugiego już spotkania Sieci Wymiany

Doświadczeń miast biorących udział w Programie „Rozwój Lokalny”. Myślą

przewodnią cyklu jest wymiana doświadczeń, dzielenie się wiedzą,

dyskusja nad pomysłami czy wspólne szukanie szans i pokonywanie

wyzwań w realizacji Planów Rozwoju Lokalnego i Planów Rozwoju

Instytucjonalnego w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

- W naszym mieście z środków norweskich modernizujemy między innymi Pałacyk,

organizujemy kursy języka polskiego dla uchodźców, zatrudniliśmy asystenta

międzykulturowego, tworzymy ogrody społecznościowe i realizujemy wiele wiele

innych działań. Tematem wiodącym starachowickiego spotkania była skuteczna

komunikacja z mieszkańcami poprzez social media – powiedział Prezydent Miasta

Marek Materek.

Ważna komunikacja z mieszkańcami

Podczas spotkania w Starachowicach jednym z najczęściej poruszanych tematów

była skuteczna forma komunikacji z mieszkańcami na bazie m.in. social mediów.

Samorządowcy byli zgodni, że w dzisiejszych czasach taka forma komunikacji to nie

tylko przekazywanie informacji, ale również szybka i skuteczna metoda konsultacji z

mieszkańcami. Mogą oni wyrażać swoją opinię o bieżących inwestycjach wyrażać
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swoje zdanie w temacie lokalizacji przyszłych czy dzielić się swoimi

doświadczeniami w zakresie niepokojących zjawisk, które występują w mieście.

Wspólne warsztaty

Ciekawym punktem wydarzenia były wspólne warsztaty, podczas których uczestnicy

mogli podzielić się swoimi doświadczeniami na temat komunikacji poprzez media

społecznościowe, skutecznego zarządzania kryzysem czy wreszcie analizowali

sprawdzone metody komunikacji bezpośredniej z mieszkańcami.
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W spotkaniu w Starachowicach uczestniczyli oprócz włodarza Starachowic Marka

Materka, prezydent Ostrowa Wielkopolskiego Beata Klimek, prezydent Przemyśla

Wojciech Bakun, burmistrz Cieszyna Gabriela Staszkiewicz wraz ze swoim zastępcą

Przemysławem Majorem, burmistrz Opoczna Dariusz Kosno, burmistrz Jarosławia

Waldemar Paluch, prezydent Zawiercia Łukasz Konarski oraz przedstawiciele

Związku Miast Polskich.
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Koordynatorem sieci jest Przemysław Cichocki, doradca ZMP, którego w pracach

wspomagają eksperci - Ryszard Grobelny i Tomasz Kayser.

Członkami SIECI DLA LIDERÓW są przedstawiciele: Cieszyna, Hajnówki,

Hrubieszowa, Jarosławia, Jasła, Jeleniej Góry, Konina, Krosna, Kędzierzyna-Koźle,

Niska, Opoczna, Ostrowca Świętokrzyskiego, Ostrowa Wielkopolskiego, Przemyśla,

Rydułtowych, Stalowej Woli, Starachowic, Tarnowa, Tomaszowa Mazowieckiego,

Włocławka, Zabrza, Zawiercia, Złotowa, Łomży, Żarów i Żywca.

Spotkanie w Starachowicach zorganizowane zostało przez Związek Miast Polskich w

ramach Programu „Rozwój lokalny”, finansowanego ze środków MF EOG. Jednym z

zadań tego programu jest budowanie Sieci Wymiany Doświadczeń (SWD) dla

uczestników projektu oraz innych zainteresowanych miast.

Fot. Związek Miast Polskich

spotkanie_zmp::::0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

